

حادثه‌ها

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری باوام معیشتی

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت درباره هرگونه سوءاستفاده و کلاهبرداری احتمالی از شهروندان متقاضی دریافت وام یک میلیون تومانی معیشتی هشدار داد. سرهنگ توح کاظمی با اشاره به اخبار منتشرشده درباره اعطای وام یک میلیون تومانی معیشتی به شهروندان از سوی دولت، اظهار کرد: در این شرایط ممکن است که متأسفانه افراد سودجو دست به اقدامات مجرمانه زده و با طراحی سایت یا درگاه‌های پرداخت جعلی اقدام به سوءاستفاده از حساب بانکی متقاضیان یا حتی اطلاعات شخصی آنان کنند که به‌همین‌دلیل لازم است حتما شهروندان با هوشیاری کامل برای ثبت‌نام در این سایت‌ها اقدام کنند. او ادامه داد: ممکن است افراد سودجو سایتی جعلی با آدرسی بسیار شبیه به نسخه اصلی را طراحی کرده و از طریق پیامک یا پیام‌رسان و شبکه‌های اجتماعی آن را پخش کنند. در این شرایط متقاضیان به سایت جعلی هدایت شده و در آنجا ممکن است از آنان بخواهند با پرداخت مبلغی اندک درخواست خود را ثبت کنند یا حتی ممکن است از اطلاعات هویتی و شخصی این افراد سوءاستفاده شود. کاظمی افزود: همچنین ممکن است به روش‌هایی نظیر تماس تلفنی و… که عمدتاً با افراد سالیخورده انجام می‌شود، آنان را به پای غایب‌بانک کشانده و حساب‌شان را خالی کنند. در همین راستا لازم است که همه شهروندان توجه داشته باشند که برای دریافت وام معیشتی حتما اخبار را از وزارت رفاه و رسانه‌های معتبر بگیری کنند و قبل از هرگونه اقدام اصل خبر را در سایت وزارت رفاه یا رسانه‌های معتبر مطالعه کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: جوانان نیز لازم است در هنگام ثبت‌نام بسته‌های معیشتی به بزرگ‌تراها و به‌ویژه افراد سالی‌خورده و کسانی که مهارت کافی در استفاده از فضای مجازی را ندارند، کمک کنند تا خدای ناکرده از آنها سوءاستفاده نشود. او از شهروندان خواست به پیامک‌ها با سرشماره ناشناس و مواردی که با عناوین بی‌تجرب‌های جلب‌توجه‌کننده از پرداخت وام و تسهیلات خبر داده، توجه نکنند؛ چراکه به احتمال زیاد منجر به کلاهبرداری خواهد شد. کاظمی با بیان اینکه پلیس فتا در این زمینه به طور شبانه‌روزی اقدام به رصد فضا کرده و با متخلفان برخورد خواهد کرد، خاطرنشان کرد: تاکنون مواردی درباره کلاهبرداری یا سوءاستفاده از پوشش دریافت وام معیشتی در تهران نداشته‌ایم؛ اما در موردهای مشابه قبلی مواردی وجود داشته که پلیس فتا با آنها برخورد کرده است.

نجات ۲۵ نفر از میان دود و آتش

● آتش‌سوزی بامادای خودروی سواری در پارکینگ مجتمع مسکونی در شهرری با نجات ۲۵ نفر از ساکنان به خیر گذشت. در پی بروز آتش‌سوزی خودروی سواری در یک مجتمع مسکونی و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۴:۲۹ صبح روز گذشته آتش‌نشنان دو ایستگاه را به محل حادثه در شهری اعزام کرد. داود کارگر، فرمانده آتش‌نشنان حاضر در محل حادثه، دراین‌باره اظهار کرد: در محل حادثه یک مجتمع مسکونی ۹طبقه ۵۴واحدی دیده می‌شد که دارای سه ورودی مشترک به داخل پارکینگ ساختمان بود. او افزود: در پارکینگ ساختمان یک تعداد زیادی خودروی سواری و موتورسیکلت پارک شده و یک دستگاه خودروی سواری سواری پراید به علت ناملعوم دچار آتش‌سوزی شده و در حال سربایت به خودروهای دیگر بود. فرمانده آتش‌نشنان خاطرنشان کرد: در این حادثه، آتش‌نشنان به‌سرعت برق و گاز محل حادثه را قطع کردند و به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول به خاموش‌کردن آتش‌سوزی و گروه دوم به جست‌وجو برای محبوسان احتمالی در ساختمان پرداختند و موفق شدند ۲۵ نفر از ساکنان را به بیرون هدایت کنند. با رسیدن به‌موقع آتش‌نشنان این حادثه مصدم نداشت و آتش‌سوزی خودروی سواری به طور کامل مهار و خاموش و از سربایت آن به خودروهای دیگر جلوگیری شد.

دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه‌کاره

● فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه‌کاره ۲۰ فقره سرقت در یک عملیات پلیسی خبر داد. سردار روح‌الامین قاسمی در تشریح این خبر، اظهار کرد: به دنبال وقوع سرقت‌های متعدد از ساختمان‌های نیمه‌کاره و انباری‌ها در «مینودشت» بررسی موضوع با هدف کشف سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی گلستان افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده از اقدامات و شگردهای خاص پلیسی و همچنین گشت‌های نامحسوس در محدوده وقوع سرقت‌ها موفق شدند سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی او را دستگیر کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهم در یگان انتظامی در تحقیقات فنی و پلیسی به‌عمل‌آمده و قرارگرفتن در برابر مستندات پلیس چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به ۲۰ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره اقرار کرد.

شرق: قضات دادگاه کیفری استان تهران مردی که همسرش را به خاطر سال‌ها اختلاف به قتل رسانده بود، به قصاص محکوم کردند.

به گزارش خبرنگار ما، شهرویز دو سال قبل زنی پرستار با مأموران پلیس تماس گرفت و از مرگ همسایه‌اش خبر داد. با حضور مأموران در محل تحقیقات در این‌باره آغاز شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی زن پرستار و شوهر زن فوت‌شده بازجویی شدند. زن پرستار گفت: چون پرستار هستم، وقتی همسایه‌ها با مشکلی مواجه می‌شوند، سراغم می‌آیند. روز حادثه مرد همسایه دنبالم آمد و به من گفت همسرش در خانه دچار مشکل شده است. من بلافاصله به منزل او رفتم تا شاید کمکی کنم؛ اما وقتی رسیدم، متوجه شدم زن جوان فوت شده است. بوی گاز شدیدی در خانه پیچیده بود.

من به مرد همسایه گفتم دیگر کاری از دست کسی بر نمی‌آید و بهتر است که پلیس را خبر کند.

وقتی از شوهر زن تحقیق شد، گفت: من در پارک بودم، وقتی به خانه برگشتم، همسرم لاله روی زمین افتاده بود. او ۴۲ساله است و همیشه به کارهایش را خودش انجام می‌داد و خیلی احتیاط می‌کرد؛ اما نمی‌دانم چرا درباره شیر گاز احتیاط نکرده است. بررسی‌های بعدی متخصصان پزشکی قانونی نشان داد زن جوان جانش را بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن از دست داده است. با توجه به بررسی زندگی شخصی این زن مشخص شد او و شوهرش اختلافات شدید و عمیقی با هم داشتند؛ به‌این‌ترتیب شوهر لاله بازداشت شد. این مرد بعد از دستگیری به مأموران گفت: من و همسرم سال‌ها بود با هم اختلاف داشتیم، لاله پسر را هم علیه من تحریک کرده بود. این مادر و پسر خیلی با من بدرفتاری می‌کردند.

لاله اصلا من را تحویل نمی‌گرفت و کارهایی می‌کرد که خیلی من را ناراحت می‌کرد. او آخرین بار من را کتک زد و سرم به میز برخورد

شرق: بازپرس جنایی تهران دستور داد درباره مرگ پنج نفر که بر اثر مصرف الکل تقلبی جان باخته‌اند تحقیقات پلیسی انجام شود.

به گزارش خبرنگار ما، اولین قربانی دختری ۳۰ ساله است که برای پیشگیری از کرونا الکل مصرف کرده بود. جسم نیمه‌جان این دختر ساعت ۱۳:۴۰ روز ۲۰ فروردین به بیمارستانی در جنوب غرب تهران منتقل شد و پزشکان تلاش کردند جان او را نجات دهند، اما شدت مسمومیت این دختر به حدی بود که اقدامات درمانی مؤثر واقع نشد و او جان خود را از دست داد.

پس از این اتفاق بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و انجام تحقیقات در این رابطه را صادر کرد. والدین دختر جوان در جریان تحقیقات گفتند دخترشان وسواس داشت و از

حوادث

مجازات مرگ برای مرد همسرکش



کرد. لاله و پسرم می‌خواستند من خانه را به آنها بدهم؛ اما من قبول نکردم. این مرد ادامه داد: روز حادثه وقتی با لاله درگیر شدم و با هم دعوا کردیم، لاله دوباره فحاشی کرد. پسرم سر کار بود و من هم فکر کردم بهترین فرصت است که از این وضعیت نجات پیدا کنم. اوضاع آرام شده بود. لاله خواب بود و من خواستم بیرون بروم و کمی قدم بزنم. شیر گاز را باز گذاشتم و به پارک رفتم. وقتی برگشتم، دیدم همسرم بیهوش است. دستم را روی کلویش گذاشتم و فشار دادم و او را خفه کردم و بعد، از زن همسایه که پرستار است، درخواست کمک کردم. وقتی او رسید، گفت کار از کار گذشته است و بعد هم موضوع را به پلیس خبر دادیم.

پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی والدین مقتول و فرزندان او برای متهم درخواست قصاص کردند. یکی از اولیای دم گفت: درگیری لاله و شوهرش به سال‌ها قبل برمی‌گشت. متهم اعتیاد داشت و دعوای آنها به همین دلیل بود. لاله می‌خواست

تحقیقات جنایی درباره مرگ ۵ تهرانی با الکل تقلبی

در آنجا داشتند ساکن شدند، اما روز حادثه روز تولد دختر جوان بود و به همین دلیل دوستانش از وی خواستند به تهران برگردد تا برایش جشن بگیرند. دختر جوان در این جشن مقداری الکل مصرف کرد و سپس به خانه‌شان رفت، اما وقتی احساس کرد بدحال است، با یکی از اقوام تماس گرفت و موضوع را به او اطلاع داد. اگرچه دختر جوان به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت، اما اقدامات پزشکی بی‌نتیجه ماند و او در نهایت جانش را از دست داد.

در ۴۰ ساله چهارمین قربانی الکل مسموم در تهران است. او به یک مهمانی در باغی در شهریار رفته و در آنجا الکل مصرف کرده بود. این زن ابتدا مشکل خاصی نداشت، اما بعد از بازگشت به تهران به شدت بدحال شد و به بیمارستان انتقال

اینکه به کرونا مبتلا شود به‌شدت می‌ترسید، به همین دلیل الکل مصرف کرد و در پی آن مسموم شد و جانش را از دست داد.

۵۰ دقیقه بعد از ثبت فوت این دختر به بازپرس واحدی، بازپرس شعبه ۱۱ دادسرای جنایی تهران، خبر دادند فرد دیگری قربانی الکل مسموم شده است. این قربانی زنی ۲۹ ساله بود. در جریان تحقیقات مشخص شد این زن در یک مهمانی در شمال‌غرب تهران شرکت و در آنجا الکل مصرف کرده، اما بعد از آن بدحال شده و به بیمارستان انتقال یافته بود که در نهایت جانش را از دست داد.

قربانی دیگر الکل تقلبی دختری ۱۹ ساله است. این دختر از زمان شیوع کرونا همراه خانواده‌اش به شهرستانی در اطراف تهران رفتند و در خانه‌ای که

معمای مرگ مشکوک زن و مرد تنها

تحقیقات حکایت از آن داشت که او دو نفر از اعضای خانواده خود را در سه هفته گذشته از دست داده بود. بررسی‌ها نشان داد حدود یک ماه قبل شوهر این زن به بیماری کرونا مبتلا شد و حدود سه هفته قبل نیز بر اثر این بیماری جان خود را از دست داد. این در حالی بود که همین تحقیقات حکایت از آن داشت که دو روز قبل از مرگ این زن نیز پسرش دست به خودکشی زد و جان خود را از دست داد. در بررسی‌های مأموران این احتمال مطرح شد که پسر جوان بر اثر غم از دست‌دادن پدرش خودکشی کرده است.

با توجه به نتایج به‌دست‌آمده از تحقیقات به نظر می‌رسد این زن نیز اقدام به خودکشی کرده و جان خود را به‌خاطر اتفاقاتی که در یک ماه اخیر برایش افتاده و زندگی و احوال روحی او را تحت‌تأثیر قرار داده گرفته است. باوجوداین بازپرس کشیک قتل دستور تحقیقات در این خصوص را صادر کرد تا مطمئن شود جانیی رخ نداده است و قاتل

کلاهبرداری به بهانه فروش اکانت بازی آنلاین

افزود: شاکای در تلگرام با اکهی جعلی فروش اکانت بازی آنلاین یا تخفیف ویژه مواجه شده که پس از تماس با اکهی‌دهنده و دریافت شماره کارت اقدام به واریز مبلغ پنج میلیون ریال به حساب وی کرده، اما نتنها هیچ خدماتی دریافت نکرده، بلکه فروشنده نیز پاسخ‌گوی تماس وی نبوده است. این مقام انتظامی عنوان کرد: با انجام تحقیقات پلیسی و با بررسی‌های به‌عمل‌آمده توسط کارشناسان،

پنج قاره

از اجازه‌دادن به نگهبانان برای جست‌وجوی سلولش امتناع ورزید. در پی این اتفاق، زندانیان سلول‌های اطراف آن شروع به شکستن لوزهای دوربین‌های امنیتی و استفاده از محافظ شیشه‌ای برای بریدن ساعدهای خود کردند. به گفته مقامات، این زندانیان سپس از سلول‌های خود خارج شده و با حمله به سمت نگهبانان یک شورش را برپا کردند. درحال‌حاضر محرکان اصلی این شورش که حدود ۱۶ یا ۱۷ نفر هستند، در یک ساختمان محبوس شده‌اند. بنا بر گزارش روتترز، کمیته تحقیقات «ایرکوتسک» اعلام کرده بازرسان برای تعیین علت و چگونگی وقوع این شورش یک پرونده جنایی باز کرده و در حال بازجویی از زندانیان و کارمندان در این ارتباط هستند.

مصادره بزرگ‌ترین محموله حشیش در لبنان

● نیروهای امنیت داخلی هشت کامیون را که با ۲۵ تن حشیش مخفی‌شده درون کیسه‌های خاک به سمت بندر بیروت در حرکت

از شوهرش جدا شود؛ ولی او قبول نمی‌کرد و کشمشک بین آنها هم به همین دلیل بود. ما درخواست قصاص داریم و از خون لاله نمی‌گذریم. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من همسر را دوست داشتم. ما با هم ارتباط خوبی داشتیم؛ اما پسرم در زندگی ما دخالت می‌کرد. از وقتی سر کار می‌رفتم، دخالت‌هایش بیشتر شده بود. او می‌خواست خانه را از چنگ من دربیاورد و اصرار می‌کرد سند خانه را به نام او بزنم. من همسر را نکشتم و فکر می‌کنم پسرم این کار را کرده است. احتمالا او خودش را جایی مخفی کرده و وقتی من از خانه بیرون رفته بودم، آمده و مادرش را کشته تا به گردن من بیندازد و من را متهم کند. او از این راه می‌خواهد خانه را به دست بیاورد.

متهم در پاسخ به این سؤال که چرا قبل‌ا به قتل اعتراف کرده است، گفت: من این کار را کردم؛ چون تحت فشار بودم و خیلی ترسیده بودم. پلیس فهمیده بود من با همسرم اختلاف داشتم و مدام به من فشار می‌آورد که چرا اختلاف داشتم و من هم برای اینکه از این موضوع فرار کنم، چنین اعترافی کردم؛ درحالی‌که زمان حادثه من در پارک بودم. وقتی به پارک رفتم که دعوای ما تمام شده بود و من رفتم که کمی از هم دور باشیم و دلخوری تمام شود؛ اما وقتی برگشتم، همسرم کشته شده بود؛ ضمن اینکه من در ابتدا نمی‌دانستم او به قتل رسیده است و پلیس من را از این موضوع مطلع کرد.

گفته‌های متهم درباره پسرش از نظر قضات موجه نبود؛ چراکه بررسی‌ها نشان داده بود مادر و پسر رابطه خوبی داشتند و لاله از سوی پسرش بسیار حمایت می‌شد. همچنین پسر لاله در زمان قتل مادرش سر کارش بود و این موضوع هم تأیید شده بود. با توجه به ادعای واهی‌ای که متهم مطرح کرد و دیگر دلایل از جمله اعترافات اولیه‌اش، قضات شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و متهم را به قصاص با رعایت پرداخت تفاضل دبه از سوی اولیای دم محکوم کردند.

رخداد

کشف یک تن تریاک در پایتخت

● رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف یک تن تریاک در کمبرسی شن و ماسه خیر داد. سرهنگ «عبدالوهاب حسینیوند» گفت: در پالایش‌ها و رصد اطلاعاتی مشخص شد یکی از سوداگران مرگ قصد دارد با استفاده از یک دستگاه خودروی کمبرسی شن و ماسه در پوشش بار تجاری شن ریز، مقادیر زیادی مواد مخدر را به شهر تهران منتقل می‌کند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که خودروی یادشده پس از گذشتن از شهر شیراز به سمت تهران در حال حرکت است، گفت: تیم عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر به محورهای مواصلاتی به شهر تهران اعزام و تردد خودرو را تحت کنترل درآوردند.

اوافضرد: با کنترل خودروهای عبوری تیم اعزامی موفق شد خودروی متهم را در بزرگراه آزادگان مشاهده کرده و به تعقیب آن بپردازند.

حسینیوند تصریح کرد: پس از مدتی مراقبت‌های ویژه تیم اعزامی موفق شد خودروی متهم را متوقف وراننده آن را دستگیر کند؛ اما در بررسی اولیه مشاهده کردند محموله تجاری (شن ریز) تخلیه شده بود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه تیم اعزامی متهم و خودروی یادشده را برای تحقیقات تکمیلی به پلیس مبارزه با مواد مخدر انتقال دادند، افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق شدند یک تن و ۱۵۰ کیلوگرم تریاک جاسازشده از داخل خودرو کشف کنند. حسینیوند گفت: کشف دیگر جزئیات پرونده در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار دارد.

قتل به دلیل اختلاف

بر سر چراگاه دام

● در پی اختلاف بین دو طایفه بر سر مرتع چراگاه دام در یکی از روستاهای شهرستان ممسنی، یک نفر کشته و سه نفر مجروح شدند.

سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس در تشریح این خبر گفت: حدود ساعت ۱۱ روز پنجشنبه ۲۱ فروردین در بی‌تماس تلفنی با پاسگاه «ماهور» از توابع شهرستان نورآباد ممسنی مبنی بر نزاع و درگیری در روستای «برم سیاه»، بلافاصله مأموران پاسگاه به محل اعزام شدند. او گفت: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد درگیری بر سر مرتع و چراگاه دام بین دو طایفه صورت گرفته و یکی از نزاع‌کنندگان با مشخصات معلوم اقدام به تیراندازی با سلاح شکاری سوزنی کرده که متأسفانه در این حادثه، یک نفر کشته و سه نفر مجروح شده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: در این درگیری، حال برادر مقتول نیز به دلیل شدت جراحات وخیم گزارش شده است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس با بیان اینکه قتله

پس از ارتکاب قتل به همراه برادرش متواری شده است، خاطرنشان کرد: تحقیقات برای دستگیری متهم از سوی پلیس ادامه دارد.

دستگیری سارق محتویات خودرو

● سارق حرفه‌ای محتویات خودرو با ۴۱ فقره سرقت دستگیر شد. سردار غلامعباس غلامزاده، فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وختیاری گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهرکرد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

او افزود: مأموران با بررسی صحنه‌های سرقت و جمع‌آوری سرنخ‌های موجود به سارق سابقه‌داری مشکوک و پس از تحقیقات گسترده و هماهنگی با مقام قضائی، او را حین سرقت دستگیر کردند.

این مقام انتظامی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد درخورتوجهی لـوازم داخل خودرو کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وختیاری با تأکید بر اینکه متهم در بازجویی‌های تخصصی به ۴۱ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرده است، گفت: متهم با تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری اعضای باند سرقت مسلحانه

● فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: اعضای یک باند سرقت مسلحانه در ماهشهر خوزستان دستگیر شدند.

سردار حیدر عباس‌زاده افزود: این افراد حین سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در ماهشهر در چنگ پلیس گرفتار شدند. او افزود: از این افراد یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف به همراه ۲۹ فشنگ کشف و ضبط شد. سردار عباس‌زاده اضافه کرد: تحقیقات به‌عمل‌آمده، اعضای باند تاکنون به ۱۰ فقره جرائم خشن شامل پنج فقره سرقت مسلحانه و پنج فقره سرقت به‌عنف اعتراف کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: همچنین این سارقان به ۲۰ فقره کیف‌قاپی و موایل‌قاپی و سه فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرده‌اند.

به گفته سردار عباس‌زاده از این سارقان همچنین سه دستگاه موتورسیکلت سرقتی، قیچی سیم‌بری، مقادیری اموال مسروقه و دیگر وسایل سرقتی کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان تأکید کرد: تحقیقات مجدد از اعضای باند درباره سرقت‌های انجام‌شده مشابه ادامه دارد.